
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 31.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.          Nr.631 

 

Par grozījumiem SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” deleģēšanas līgumā 

  

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 8. decembrī saņemts SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” elektroniskā pasta ziņojums (reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-20/10852/S) 

par projektu Nr. 4.3.1.0/22/A/007 “Centralizētās siltumapgādes sistēmas efektivitātes 

paaugstināšana Sabilē”. 

No ziņojuma un SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” papildus sniegtās informācijas 

secināms, ka Centrālā finanšu un līgumu aģentūra 2022. gada 2. novembra atzinumā “Par 

projekta iesnieguma 4.3.1.0/22/A/007 nosacījumu izpildi (trešās atlases kārtas ietvaros)” 

noteikusi, ka līdz līguma par projekta īstenošanu noslēgšanai SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” jāiesniedz ar Talsu novada pašvaldību 2015. gada 13. februārī noslēgtais  

deleģēšanas līgums, kas pilnībā atbilst Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” otrās un trešās 

projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” 12.1 punktā noteiktajām prasībām, 

tai skaitā, kurā ir norādītas centralizētās siltumapgādes pakalpojuma sniedzējam piešķirtās 

ekskluzīvās vai īpašās tiesības saskaņā ar šo noteikumu 12.2 5 apakšpunktu. 

Ņemot vērā minēto, SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” lūdz veikt grozījumus 

2015. gada 13. februārī noslēgtajā deleģēšanas līgumā, piešķirot SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” īpašas tiesības sniegt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus Talsu 

novada administratīvajā teritorijā – Ģibuļu pagastā, Laucienes pagastā, Laidzes pagastā, Sabiles 

pilsētā, Abavas pagastā, Stendes pilsētā, Valdemārpils pilsētā, Virbu pagastā, Lībagu pagastā, 

Īves pagastā, Vandzenes pagastā. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

1. punktu un Finanšu komitejas 2022. gada 21. decembra atzinumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

Slēgt vienošanos (pielikumā) ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” par grozījumiem 

2015. gada 13. februāra deleģēšanas līgumā, izsakot līguma 1.1. punktu šādā redakcijā: 

“1.1.PAŠVALDĪBA piešķir PILNVAROTAJAI PERSONAI īpašas tiesības sniegt 

sabiedriskos centralizētās siltumapgādes pakalpojumus Talsu novada administratīvajā teritorijā 

– Ģibuļu pagastā, Laucienes pagastā, Laidzes pagastā, Sabiles pilsētā, Abavas pagastā, Stendes 

pilsētā, Valdemārpils pilsētā, Virbu pagastā, Lībagu pagastā, Īves pagastā, Vandzenes pagastā 

un veikt šajā jomā ietilpstošos uzdevumus: 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1.1. lietotāju nodrošināšana ar siltumenerģiju ēku un būvju apsildei un lietotāju 

nodrošināšana ar siltumenerģiju karstā ūdens sagatavošanai; 

1.1.2. jaunu siltumapgādes tīklu izbūves nepieciešamības apzināšana, jaunu 

siltumapgādes tīklu plānošana, esošo tīklu uzturēšana, apkalpošana, atjaunošana, 

rekonstrukcija, veicinot energoefektivitāti;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja          E. Kārkliņa 

              

 
Podziņa 28393940 

daira.podzina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”; 

2. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3. Juridiskai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai. 

  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums  

Talsu novada domes 2022. gada 29. decembra lēmumam Nr.631 

“Par grozījumiem SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” deleģēšanas līgumā” 

 

Vienošanās par grozījumiem  

deleģēšanas līgumā 

 

Talsi,  

Dokumenta datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga 

pievienošanas datums   

 

Talsu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs 90009113532, 

turpmāk tekstā – PAŠVALDĪBA, domes priekšsēdētājas Evas Kārkliņas personā, kura darbojas 

saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”, no vienas puses, un 

SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS", vienotais reģistrācijas numurs 41203035896, 

turpmāk tekstā – PILNVAROTĀ PERSONA, tās valdes locekļa Egīla Barisa personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, abi kopā turpmāk tekstā saukti – Puses, 

katrs atsevišķi - Puse,  

 

ievērojot 2012/21/ES: Komisijas Lēmums (2011.gada 20.decembris) par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz 

kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt 

pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi, kā arī likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu savstarpēji vienojas: 

 

1. Grozīt 2015.gada 13.februārī noslēgto Deleģēšanas līgumu, turpmāk – Līgums, 

izsakot jaunā redakcijā Līguma 1.1.punktu: “PAŠVALDĪBA piešķir PILNVAROTAJAI 

PERSONAI īpašas tiesības sniegt sabiedriskos centralizētās siltumapgādes pakalpojumus Talsu 

novada administratīvajā teritorijā: Ģibuļu pagastā, Laucienes pagastā, Laidzes pagastā, Sabiles 

un Abavas pagastā, Stendē, Valdemārpilī, Virbu pagastā, Lībagu pagastā, Īves pagastā, 

Vandzenes pagastā un veikt šajā jomā ietilpstošos uzdevumus: 

1.1.1. lietotāju nodrošināšana ar siltumenerģiju ēku un būvju apsildei un lietotāju 

nodrošināšana ar siltumenerģiju karstā ūdens sagatavošanai; 

1.1.2. jaunu siltumapgādes tīklu izbūves nepieciešamības apzināšana, jaunu 

siltumapgādes tīklu plānošana, esošo tīklu uzturēšana, apkalpošana, atjaunošana, 

rekonstrukcija, veicinot energoefektivitāti;”. 

 

 2. Pārējie Līguma noteikumi un nosacījumi paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi, un ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

 

4. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 1 lapas un ir parakstīta ar drošu elektronisko 

parakstu. 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PAŠVALDĪBA  

Talsu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja  

reģistrācijas numurs 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

PILNVAROTĀ PERSONA 

SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS" 

Vienotais reģistrācijas Nr. 41203035896 

Talsu nov., Talsi, Ezeru laukums 2 

 

 

Valdes loceklis E. Bariss 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       E. Kārkliņa 


